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CATEGORIA ECONOMICA

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICACOES DIRETAS
SALARIO-FAMILIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
APLICACAO DIRETA DECORRENTE DE OPERAGAO ENTRE ORGAOS, FUNDOS E ENTIDADES INTEGRANTES DOS OF

OBRIGACOES PATRONAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICACOES DIRETAS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS
SALARIO-FAMILIA
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
SERVICOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

CREDITOS
ORCAMENTARIOS E
SUPLEMENTACOES

78.100.000,00 D

2.911.000,00 D

2.911.000,00 D
1.000,00 D
2.300.000,00 D
100.000,00 D
150.000,00 D
10.000,00 D
350.000,00 D
350.000,00 D

75.189.000,00 D

75.189.000,00 D
58.100.000,00 D
13.000.000,00 D
20.000,00 D
1.000,00 D
15.000,00 D
80.000,00 D
20.000,00 D
390.000,00 D
20.000,00 D
200.000,00 D
450.000,00 D

CREDITOS
ESPECIAIS E
EXTRAORDINARIOS
0.00 78.100.000,00 D

TOTAL

0.00 2.911.000,00 D
0.00 2.911.000,00 D
0.00 1.000,00 D
0.00 2.300.000,00 D
0.00 100.000,00 D
0.00 150.000,00 D
0.00 10.000,00 D
0.00 350.000,00 D
0.00 350.000,00 D

0.00 75.189.000,00 D

0.00 75.189.000,00 D
0.00 58.100.000,00 D
0.00 13.000.000,00 D

0.00 20.000,00 D
0.00 1.000,00 D
0.00 15.000,00 D
0.00 80.000,00 D
0.00 20.000,00 D
0.00 390.000,00 D
0.00 20.000,00 D
0.00 200.000,00 D
0.00 450.000,00 D

REALIZADO DIFERENCA

6.263.705,13 D

266.487,22 D

266.487,22 D
0.00
228.191,11 D
9.153,42 D
0.00

0.00
29.142,69 D
29.142,69 D

5.997.217,91 D

5.997.217,91 D
4.899.688,19 D
972.072,44 D
0.00

70,08 D

0.00

3.030,80 D
0.00

11.561,36 D
0.00

16.864,52 D
21.253,95D

71.836.294,87 D

2.644.512,78 D

2.644.512,78 D
1.000,00 D
2.071.808,89 D
90.846,58 D
150.000,00 D
10.000,00 D
320.857,31 D
320.857,31 D

69.191.782,09 D

69.191.782,09 D
53.200.311,81 D
12.027.927,56 D
20.000,00 D
929,92 D
15.000,00 D
76.969,20 D
20.000,00 D
378.438,64 D
20.000,00 D
183.135,48 D
428.746,05 D
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CATEGORIA ECONOMICA CREDITOS CREDITOS TOTAL REALIZADO DIFERENCA

ORCAMENTARIOS E ESPECIAIS E

SUPLEMENTACOES EXTRAORDINARIOS
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 283.000,00 D 0.00 283.000,00 D 41.253,00 D 241.747,00 D
SENTENCAS JUDICIAIS 2.000.000,00 D 0.00 2.000.000,00 D 31.423,57 D 1.968.576,43 D
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 600.000,00 D 0.00 600.000,00 D 0.00 600.000,00 D
INDENIZACOES E RESTITUICOES 10.000,00 D 0.00 10.000,00 D 0.00 10.000,00 D
DESPESAS DE CAPITAL 100.000,00 D 0.00 100.000,00 D 572,70 D 99.427,30 D
INVESTIMENTOS 100.000,00 D 0.00 100.000,00 D 572,70 D 99.427,30 D
APLICACOES DIRETAS 100.000,00 D 0.00 100.000,00 D 572,70 D 99.427,30 D
OBRAS E INSTALACOES 50.000,00 D 0.00 50.000,00 D 0.00 50.000,00 D
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 50.000,00 D 0.00 50.000,00 D 572,70 D 49.427,30 D
TOTAL GERAL 78.200.000,00 D 0 78.200.000,00 D 6.264.277,83 D 71.935.722,17 D

ENTIDADES RELACIONADAS
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